UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SKHCN Đắk Nông, ngày      tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc triển khai thực hiện Quy định số 148-QĐ/TW

ngày 23 tháng 5 năm 2024 của Bộ Chính trị

Thực hiện Công văn số 2549-CV/BTCTU ngày 07/6/2024 của Ban

Tổ chức Tỉnh ủy Đắk Nông về việc triển khai thực hiện Quy định số 148-QĐ/TW

ngày 23/5/2024 của Bộ Chính trị (Có văn bản kèm theo); Giám đốc Sở Khoa học

và Công nghệ yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc thực hiện một số

nội dung như sau:

1. Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc

Tổ chức phổ biến, quán triệt và triển khai thực hiện Quy định số 148-

QĐ/TW ngày 23/5/2024 của Bộ Chính trị “Về thẩm quyền của người đứng đầu

trong việc tạm đình chỉ công tác đối với cán bộ cấp dưới trong trường hợp

cần thiết hoặc khi có dấu hiệu vi phạm nghiêm trọng quy định của Đảng,

pháp luật của Nhà nước” đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động thuộc phạm vi quản lý.

2. Giao Văn phòng Sở

- Phối hợp với các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc triển khai

thực hiện Quy định số 148-QĐ/TW ngày 23/5/2024 của Bộ Chính trị và

Thông báo này.

- Tổ chức tuyên truyền nội dung Quy định số 148-QĐ/TW ngày 23/5/2024

của Bộ Chính trị và Thông báo này trên Trang thông tin điện tử của Sở Khoa

học và Công nghệ.

Nhận được Thông báo này, yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn,

đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy (Báo cáo);

- Sở Nội vụ (Báo cáo);

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc (Thực hiện);

- Trang Thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, VP(Th).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T15:51:00+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phùng Thị Vân<vanpt.skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-14T16:01:58+0700
	Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:28:15+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:28:27+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:29:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!